
 

Analyst till Marknadsövervakning på 
NGM 

 

Vilka är vi 
Nordic Growth Markets (NGM) är den nordiska börsen med mer än 35 års erfarenhet som 

dedikerad partner för tillväxtbolag. Genom våra marknadsplatser i Sverige, Danmark, Finland och 

Norge tillhandahåller vi handel i mer än 40 000 finansiella instrument som aktier, obligationer, 

AIF:er och derivat. Vi är ett helägt dotterbolag till Boerse Stuttgart Group, en av Europas största 

börskoncerner. 

 

Vi är ett litet dedikerat team baserat centralt i Stockholm med en arbetsmiljö som är öppen, 

innovativ och entreprenöriell. Vi eftersträvar att ha en kultur som bygger på egen drivkraft, 

flexibilitet och samarbetsvilja bland våra medarbetare. Vi har korta beslutsvägar och vårt 

arbetsklimat präglas av engagemang och hög service. Hos oss får du möjlighet att arbeta på i 

kärnan av det finansiella ekosystemet. 

 

Arbetsbeskrivning 

Marknadsövervakningen utgör kärnan i NGM:s börsverksamhet och har som uppgift att verka för 

en väl fungerande och genomlyst marknad där handeln sker på lika villkor. För att upprätthålla 

marknadens förtroende har marknadsövervakningen en avgörande roll och ska hållas oberoende 

i förhållande till den affärsdrivande verksamheten. 

  

All handel sker i det egenutvecklade handelssystemet Elasticia och i dagsläget finns över 40 000 

instrument noterade på NGM. Rollen som Analyst innebär primärt handelsövervakning av 

noterade instrument, men du kommer även involveras i många övergripande frågor relaterade till 

de noterade bolagens informationsgivning och handeln i de börshandlade produkterna. Arbetet 

är mycket omväxlande och du kommer att ha löpande kontakter med finansmarknadens aktörer, 

myndigheter och privatpersoner. 

  



 

Handelsövervakningen sker i realtid via övervakningssystemet Instant Watch, men innefattar 

även djupare analyser av handelsmönster och rapportering av misstänkt marknadsmissbruk till 

berörda myndigheter. Arbetet innebär även viss administration, exempelvis kopplad till notering 

av nya finansiella instrument och handläggning av nyemissioner. 

  

Som Analyst ingår du i ett team på Marknadsövervakningen som består av totalt sju 

heltidsanställda. Avdelningen är uppdelad i två enheter, handelsövervakningen och 

emittentövervakningen. Du kommer att tillhöra handelsövervakningen och rapporterar direkt till 

chefen för handelsövervakningen. 

  

För rätt person finns det stora möjligheter att växa och utvecklas inom Marknadsövervakningen 

och att arbeta med olika arbetsuppgifter inom ramen för NGM's börsverksamhet.  

 

Kvalifikationer 

 

För att lyckas i rollen har du en högskoleutbildning i ekonomi och/eller affärsjuridik och har juridisk 
kompetens då mycket av Marknadsövervakningens arbete fokuserar på regelefterlevnad och 
lagtillämpning.  
  
Du bör ha minst 5 års arbetslivserfarenhet av arbete med marknadsövervakning eller med frågor 
kopplade till marknadsmissbruksförordningen från handelsplats, bank, värdepappersinstitut eller 
myndighet inom den finansiella sektorn. Du bör ha ett stort intresse för finansmarknaden. Du har 
mycket goda kunskaper i svenska och engelska, såväl i tal som i skrift samt i Office-paketet.  
  
Det är meriterande om du har erfarenhet av finansiell reglering, främst MiFID2 och MiFIR. 
  
Som person är du noggrann, analytisk och ansvarstagande. Vidare så är du prestigelös och 
strukturerad samt är social, engagerad och är bra på att samarbeta med andra. 
 

Övrig information 
 

Tillträde: Omgående, eller enligt överenskommelse 

Omfattning: Heltid 

Arbetstid: Normal arbetstid är 08:30-17:30. I förekommande fall även arbetstid under morgon 

(07:30-08:30) och kväll (17:30-20:00). Arbetet utgår från kontoret, med möjlighet att arbeta 

hemifrån. 

Lön: Enligt överenskommelse 

Plats: Östermalm  
 

Ansökan: Välkommen med din ansökan till hr@ngm.se senast 2024-02-29 Urval och intervjuer 

sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdatum. 
 

Upplysningar:  Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta rekryteringsansvarig Elin 

Holmström på telefonnummer 0720762337 eller HR-Generalist Shane Svensson på 

0720715594.  

 

Vi avvisar respektfullt oönskade erbjudanden från rekryterings- och annonseringsleverantörer. 
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